옵션
Option
토크 암
R 플랜지
옵션 사양 기호
모터축 연장
인코더
강제 팬

품번
해당
형번
용량 해당 감속비 A B C D E F G H I J K T
질량
(kg)
TAF3S-20-2 20
0.2kW 1/5~1/30
53.5 23.5 52 10.5 ―  ―  ―  R10.5 R11 11   9 3.2 0.1
0.1kW 1/5~1/60
TAF3S-25-2
25
0.4kW 1/5~1/30
60 27 61 10.5 16.5 43.5 R37 R10.5 R15 11   9 3.2 0.2
0.2kW 1/5~1/60
TAF3S-25-3 0.1kW 1/80~1/240 69.5 17.5 61 10.5 26 43.5 R37 R10.5 R16.5 11 11 4.5 0.2
TAF3S-30-2
30
0.75kW 1/5~1/30
69.5 26.5 70 10.5 21.5 48 R41.5 R10.5 R15 11 11 4.5 0.3
0.4kW 1/5~1/60
TAF3S-30-3 0.2kW 1/80~1/240 78 14 70 12 32 46 R41.5 R12 R16.5 13.5 13.5 6 0.4
TAF3S-35-2
35
1.5kW 1/5~1/30
80.5 31.5 94 12 24.5 56 R46.5 R12 R18 13.5 13.5 6 0.6
0.75kW 1/5~1/60
TAF3S-35-3 0.4kW 1/80~1/240 97 11 94 15 43 54 R46.5 R15 R22.5 17.5 17.5 9 1.2
TAF3S-45-2
45
1.5kW 1/5~1/60
103.5 42.5 110 15 ―  ―  ―  R15 R20 17.5 17.5 9 1.4
2.2kW 1/5~1/30
TAF3S-45-3 0.75kW 1/80~1/240 118 20 110 18.5 49 69 R54 R18.5 R28.5 22 22 9 1.7
재질 표면 처리 색
SS400 3가 크로메이트 백색
옵션
866
G
3 타
입
평
행
축
H
2 타
입
직
교
축
F
/F
A
 타
입
중
공
축
·중
실
축
F3 타
입
동

품번
해당
형번
A1 A2 B1 B2 B3 C1 C2 C3 E G H1 H2 H3
D2
(H8)
출력축
J
K
주1, 주2 D1
D
(H8)
RF-25 25 147 131 54.5 92.5 76.5 44 82 66 59 12 6 12 11 58 39 25 11 13.5(-)
RF-30 30 164 146 62 102 84 50 90 72 65 14 5 15 14 65 44 30 11 7.5(-)
RF-35 35 188 168 68 120 100 56 108 88 70 16 3 18 17 72 49 35 13 2.5(-)
RF-45 45 234 204 85 149 119 70 134 104 80 18 3 22 21 85 64 45 15 -(-)
RF-55 55 298 262 110 188 152 90 168 132 98 22 6 17 16 100 79 55 18 -(-)
주1. K 규격은 브레이크 장착 기어모터의 값입니다.
주2. ( ) 안의 값은 방수 기어모터의 값입니다.
IPM 기어모터
■FF 타입(중실축)
K
C2
B2
A1
C1
C3v
B1
B3
A2
4-ΦJ
G
E
F
H1
H2(D2의 유효 깊이)
ΦDΦD2
C1
B1
품번
해당
형번
A1 A2 B1 B2 B3 C1 C2 C3 E G H1 H2
D2
(H8)
출력축
J
K
주1, 주2 F
D
(H6)
RF-25 22 147 131 54.5 92.5 76.5 44 82 66 95 12 6 12 58 36 22 11 13.5(-)
RF-30 28 164 146 62 102 84 50 90 72 107 14 5 15 65 42 28 11 7.5(-)
RF-35 32 188 168 68 120 100 56 108 88 124 16 3 18 72 54 32 13 -(-)
RF-45 40 234 204 85 149 119 70 134 104 144 18 3 22 85 64 40 15 -(-)
주1. K 규격은 브레이크 장착 기어모터의 값입니다.
주2. ( ) 안의 값은 방수 기어모터의 값입니다.
품번 해당 형번 중량(kg) 재질 색
RF-25 25·22 0.5 알루미늄 주물
회색
RF-30 30·28 0.5 알루미늄
RF-35 35·32 1.0
알루미늄 주물
RF-45 45·40 2.0
RF-55 55 7.0 주철
867
옵

②
28
형번
④
5
감속비
P
⑥
모터
구분
D
⑦
모터
사양
N
⑨
전원 전압
V
⑩
규격
08
⑧
용량
T
⑪
터미널
박스
⑫
브레이크
B2
장착 구분
①
G3L
⑬
보조 기호
X
⑭
사양 기호
AA
기어 헤드 형식 옵션모터 형식 브레이크
사양
분류 사양 기호 내용 명판 표기 순위
모터 뒤쪽 부분
특수 사양
X6 반부하 쪽 모터축을 연장한 상태로 출하합니다. 1
X0 인코더(A/B/Z, 100P/R, 라인 드라이버)를 장착하고 출하합니다.
2 X1 인코더(A/B/Z, 1024P/R, 라인 드라이버)를 장착하고 출하합니다.
X2 인코더(A/B/Z, 1024P/R, 오픈 컬렉터)를 장착하고 출하합니다.
X7 강제 팬을 장착하고 출하합니다. 3
터미널 박스
CC T형 터미널 박스용 캡콘을 동봉하여 출하합니다. 4
T3 터미널 박스 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (오른쪽)으로 변경합니다.
5
T6 터미널 박스 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (아래)로 변경합니다.
T9 터미널 박스 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (왼쪽)으로 변경합니다.
TZ 터미널 박스 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (위)로 변경합니다.
H6 터미널 박스 구멍의 방향을 (아래)로 변경합니다.(주1)
6
HZ 터미널 박스 구멍의 방향을 (위)로 변경합니다.(주1)
수동 해방 레버
R1 수동 해방용 레버 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (오른쪽 아래)로 변경합니다.
7
R3 수동 해방용 레버 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (오른쪽)으로 변경합니다.
R6 수동 해방용 레버 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (아래)로 변경합니다.
R7 수동 해방용 레버 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (왼쪽 아래)로 변경합니다.
R9 수동 해방용 레버 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (왼쪽)으로 변경합니다.
RZ 수동 해방용 레버 위치를 모터 반부하 쪽에서 보아 (위)로 변경합니다.
브레이크 결선
정류기 내장
AB 터미널 박스 내부에 정류기를 내장하고 교류 차단 B용 결선을 한 상태로 출하합니다.
8 AA 터미널 박스 내부에 정류기를 내장하고 교류 차단 A용 결선을 한 상태로 출하합니다.
DC 터미널 박스 내부에 정류기를 내장하고 직류 차단용 결선을 한 상태로 출하합니다.
출력축